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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22120032U

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit F.S.L RENEWABLE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Dritan Hoxha”, Pallati “Nord 
Construction”, mbrapa Tirana Ring Center, Kati 5, Ap. 46, 
H. 1, Njesia administrative Nr. 7, Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë 

elektrike. Ndërtimi, operimi dhe vënia në punë e parqeve 
fotovoltaike. Prodhimi i energjisë elektrike nga burimet e 
rinovueshme, impiantet fotovoltaike etj., pa u kufizuar. 
Ndërtimi, operimi dhe vënia në punë e hidrocentraleve. 
Prodhimi i gazit, shpërndarja e lëndëve të gazta nëpërmjet 
tubacioneve. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja e energjisë 
elektrike të prodhuar nga hidrocentralet. Ndërtimi i parqeve 
fotovoltaike dhe prodhimi i energjisë nga burimet e 
rinovueshme. Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi 
i centraleve për prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e 
impianteve. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja e energjisë 
elektrike nga burimet e rinovueshme. Importi dhe eksporti i 
mallrave dhe pajisjeve të teknologjisë në fushën e 
energjitikës, që do të përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen 
dhe menaxhimin e hidrocentraleve. Mirëmbajtja e centraleve 
energjitike etj., si dhe çdo lloj aktiviteti tjetër tregtar që 
lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
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Lenoks Milla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2022                Deri: 15/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeritZavalani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LenoksMilla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ERMIR-STAR
               Para: 330.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.S.L RENEWABLE ENERGY
E-Mail: lenoksmilla@gmail.com  
Telefon:  0694501171 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-998675-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF716A52-32CA-401B-ADC7-2614559BA330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BD1FD-D230-4F49-A411-7DB49582A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBD3F4-7421-4441-A97E-BC941E32E20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409814FA-33B2-4108-AE34-FBC2C3D6D363
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


